
 

1 
 

a     
               

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

 
                  

Jelenia Góra, 17.12.2019 r.    
 

RZ.271.29.2019 
                                                     wg rozdzielnika 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa ciągów pieszo-rowerowych 
łączących ul. Ogińskiego z ul. Wiejską (do kładki dla pieszych nad rzeką 
Bóbr) w Jeleniej Górze – Etap I” (zamówienie w formule „zaprojektuj i 
wybuduj”) w ramach zadania: „Budowa drogi rowerowej od ul. Ogińskiego do ul. 
Powstańców Śląskich” 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.29.2019. 

 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez nw. Wykonawcę: 

Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Kaczawska 19, 58-514 Jelenia 
Góra 
 
 

UZASADNIENIE: 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą 
ilość punktów. 
 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt. 19 Tomu I SIWZ, złożone   
oferty, uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena             

ryczałtowa oferty                         
max. - 60,00 pkt 

Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty 
budowlane 

max. - 40,00 pkt   

ŁĄCZNA 

ilość punktów 
[poz.5,6] 

1 2 5 6 7 

 1.  
Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Kaczawska 19, 58-514 Jelenia Góra 
60,00 40,00 100,00 

 2.  
JELTECH Sp. z o.o. 

ul. Cypriana Norwida 3, 58-573 Piechowice 
59,56 40,00 99,56 

3. 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER: Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 26, 58-460 Jelenia Góra 

PARTNER: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne  
     i Handlowe „COM-D” Sp. z o.o. 

ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor 

49,92 40,00 89,92 



 

2 
 

4. 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

„KAMA” Rzońca Ryszard 
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

PARTNER: Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

57,08 40,00 97,08 

 
 

III. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2) i pkt.3) Ustawy pzp, Zamawiający informuje, że 
w postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

Pouczenie: 
Środki ochrony prawnej określa ustawa z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych   
(tekst  jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) - dział VI „Środki ochrony prawnej”. 
 

 
Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak                             


